
 Information om Karlskronavakan/Wilson Cup 
Antalet anmälda i årets tävling är exceptionellt stort, fler än vi klarar av att genomföra 
under den tilltänkta tiden fredag 5 mars kl. 16 – söndag 7 mars ca kl. 18.  
Vi vill dock inte säga nej till de som anmält sig, utan har vidtagit nedanstående 
åtgärder som vi vill informera om och förklara hur vi resonerat. 
 
Spel i Ronneby 
Vi har lagt vissa matcher i Ronnebys tennishall. Denna ligger ca 25 km från 
huvudarenan och vi kommer kontinuerligt att ordna transporter mellan 
anläggningarna för både spelare och ledare. Denna hall har tre stycken filtbanor. 
De klasser som delvis spelas i Ronneby är 10-åringar och 12-åringar.  
Anledningen till att vi valt dessa klasser är att vi anser att det i de åldrarna gör minst 
”skada” att byta underlag.  
De 12-årsmatcher som kommer att spelas i Ronneby har ett R i spelschemat, (ex 
R1). Samtliga poolmatcher i P 10 och F 10 spelas också i Ronneby (slutspelet i P 10 
spelas i Karlskrona). 
 
Pojkdubbel 12 spelas i sprintformat 
Pojkar 12 har inte mindre än 45 anmälda. Detta innebär sex omgångar i singel och 
hade inneburit fem omgångar i dubbel, totalt 11 omgångar. Det hade i princip varit 
omöjligt att spela alla dessa omgångar, om vi inte hade fått lägga en match ungefär 
var femte timme, dygnet runt, vilket varit omänskligt att klara av för killarna. 
Därför kommer vi att spela pojkdubbel 12 i sprintformat med start kl. 21.00 lördag och 
slut ca 01.00 i Karlskrona. Samtliga som vill vara med i denna dubbel ska signa in 
lördag mellan kl. 20-21. Samling kl. 21. Lottning sker på plats. De som fortfarande är 
kvar i singel kan teoretiskt vara med i dubbeln, men det kommer tidsmässigt att vara 
jobbigt för dem (fem-sex singelmatcher inom loppet av två dygn kan vara tungt). 
Detta är givetvis upp till varje spelare i samråd med sin ledare/förälder att besluta. 
För de som åkt ut i singel är det självklart lämpligt att delta i dubbeln.  
När man signar in anger man vilken partner man ska spela med, har man ingen 
partner så försöker vi para ihop med någon. 
Vi kommer att minska avgiften i dubbel från 125 till 80 kr (de som redan betalt 
kommer att få mellanskillnaden tillbaka). 
 
Tidsförbehåll 
Flera har önskat att spela så sent som möjligt eller inte alls på fredagen.  
Då deltagarantalet är så stort och tävlingen är begränsad till två dygn hoppas vi alla 
förstår att vi inte kan ta hänsyn till några förbehåll. 
 
Tidsprogram 
Normalt sett under våra tävlingar har vi som mål att i stort sett inte ha några 
förseningar i spelprogrammet. Under rådande omständigheter har vi tvingats 
komprimera schemat för att inte riskera att banor står outnyttjade vid snabba matcher 
eller w.o. Vi ber er därför ha förståelse för om vissa förseningar kan uppstå. 
Vi vill också tydliggöra att Lördag kl. 0 innebär natten mellan fredag och lördag och 
söndag kl. 0 innebär natten mellan lördag och söndag. 
 
Välkomna till Karlskronavakan/Wilson Cup! 
 
Tävlingsledningen 


